АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018        № 85-па
«Об утверждении Календарного плана физкультурно- массовых и
спортивных мероприятий в Горносталевском сельсовете

на 2019 год»
         В целях развития физкультурно-массовой и спортивной работы на территории Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в 2019 году, постановляю:

        1.Утвердить Календарный план физкультурно-массовых и  спортивных мероприятий в Горносталевском сельсовете на 2019 год (приложение № 1).

        2.Специалисту 1 разряда администрации Горносталевского сельсовета обеспечить финансирование мероприятий на 2019 год из средств местного бюджета.
        3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета                                                Ф.В. Вольф

Здвинского района Новосибирской области

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением администрации

Горносталевского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

от 24.12.2018 года № 85-па

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
Физкультурно-массовых и спортивных мероприятий
Горносталевского сельсовета на 2019 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Вид спорта
	Дата проведения
	Место проведения
	Участники

	1.
	Зимняя спартакиада среди людей старшего поколения
	Дартс, шашки
	февраль по плану района
	с. Здвинск
	8

	2.
	16 я Зимняя спартакиада среди муниципальных образований Здвинского района
	лыжи, шорт-трек, теннис, шахматы
	февраль по плану района
	с. Верх-Урюм
	15

	3.
	 Ежегодный турнир по шашкам, шахматам
	Шашки, шахматы
	17.02.2019
	С. Старогорносталево

МКУК «Старогорносталевский СДК»
	19

	4.
	«День села»

Спортивные состязания
	Волейбол, гиревой спорт
	12.06.2019
	С. Старогорносталево

МКУК «Старогорносталевский СДК»
	14

	5.
	42 я Летняя спартакиада среди муниципальных образований Здвинского района
	легкая атлетика, волейбол, гиревой спорт
	август по плану района
	с.Здвинск
	15

	6.
	Велогонка «Только вперёд»

	11.08.2019
	с. Старогорносталево
	30

	7.
	Сдача норм ГТО среди администраций муниципальных образований Здвинского района

	26.09.2019
	с.Здвинск
	3